
Pozořické víření
— záměr

Stav k 19. 3. 2020
www.pozorice.cz

.. .  TÉMA 1 . . .

Řeší ochranu před nákazou.

ZDRAVÍ OBČANŮ

. . .  TÉMA 2 . . .

Řeší komunikaci.

INFORMACE

. . .  TÉMA 3 . . .

Ř
eší  zachování funkční samosp

rá
vy

.

CH

OD SAMOSPRÁVY

. . .  TÉMA 4 . . .

Řeší pořádek a ochranu.

BE
ZP

EČÍ LIDÍ A MAJETKU

. . .  TÉMA 5 . . .

Řeší zábavu a legraci.

K
U

LT

URA V KARANTÉN
Ě

do
30. 3.

2020

?

do
23. 3.

2020

Jsou dotažena všechna opatření tak,
aby byla spolehlivě fuknční.

LIDÉ SE UMÍ CHOVAT
dle nových pravidel, sami pomáhají

k jejich dodržování a zlepšování.

LIDÉ VĚŘÍ,
že obec jejich potřeby řeší.

Máme nastavenu základní úroveň bezpečnosti
v obci a umíme dobře komunikovat.

Máme řadu následovníků,
kteří se námi inspirují.

Společnými silami
ochránit naše společenství
před nákazou.

VIZE

AKUTNÍ
NEBEZPEČÍ

VIROVÉ NÁKAZY

BÝT VZOREM
A POMOCÍ

I PRO OSTATNÍ
OBCE.

NUTNOST
ROZPRACOVAT

KONKRÉTNÍ ŘEŠENÍ
PRO KONKRÉTNÍ OBEC

VYSLAT
JASNÝ SIGNÁL LIDEM,

ABY SE NEBÁLI.
ŽE V TOM NEJSOU

SAMI.

OPATŘENÍ
VZNIKAJÍ VELICE 

RYCHLE.
Není prostor na to 

vše detailně
plánovat.

M
ET

RI
KY

Díky
 tě

mto

opa
tře

ním
...


